;“ eve Pte St RAPPORT - MENSUEL - SEPTEMBRE 2025

RAPPORT DE DISPONIBILITE ET PERFORMANCE

-Vue d'ensemble

ID SURVEILLANCE STATUT PERFORMANCE DISPONIBILITE GRAPHIQUE

DEMONSTRATION

801 Disponibilité sur ww.google.fr (CURL active Temps de réalisation: 235 ms 100,000 % O’SW
0,0
32

802 Performance sur www.google.fr (CR) [Blackliste] active Temps de réalisation: 775 ms 100,000 % 1151 : " ” “
0,0
1.3

803 Performance sur www.bing.com (CR) active Temps de réalisation: 301 ms 100,000 % Oysw
0,0
34

804 Scénario sur www.google.fr (CR + confirm) [Blackliste] active Temps de réalisation: 1 303 ms 100,000 % 1,7 bttt
o0tb—
57

805 Traceroute sur www.facebook.com (TRACEROUTE active Temps de réalisation: 2 378 ms 100,000 % 2,BW
0,0

MOYENNE DISPONIBILITE 100,000 %

PARAMETRES DU RAPPORT

Libellé : Rapport de disponibilité et performance
Type : Rapport de disponibilité et performance
Fréquence d'analyse : Mensuel

Période . Septembre 2025

Période détail : Du 01/09/2025 au 01/10/2025

Planification : Automatique



@ Surveillance n°801 - Disponibilité sur www.google.fr (CURL) (1 minute) LR
SURVEILLANCE N°801 - GRAPHIQUE
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01/09/25 00:00

07/09/25 00:00

13/09/25 00:00

19/09/25 00:00 25/09/25 00:00

Moyennes sur 6 pdm - Temps de réalisation du 01/09/25 00:00 au 01/10/25 00:00

Disponibilité sur www.google.fr (CURL)

== Temps de réalisation

---Dispo. journaliére

SURVEILLANCE N°801 - STATISTIQUES

PEr1ODE

Moyennes de Septembre 2025

30/09/2025
29/09/2025
28/09/2025
27/09/2025
26/09/2025
25/09/2025
24/09/2025
23/09/2025
22/09/2025
21/09/2025
20/09/2025
19/09/2025
18/09/2025
17/09/2025
16/09/2025
15/09/2025
14/09/2025
13/09/2025
12/09/2025
11/09/2025
10/09/2025
09/09/2025
08/09/2025
07/09/2025
06/09/2025
05/09/2025
04/09/2025
03/09/2025
02/09/2025
01/09/2025

TEMPS DE REALISATION

235 ms

214 ms (+5%)
203 ms (+0%)
202 ms (-7%)
217 ms (+8%)
200 ms (-17%)
241 ms (-8%)
261 ms (+24%)
199 ms (-2%)
202 ms (+2%)
198 ms (0%)
198 ms (-2%)
203 ms (-26%)
272 ms (-9%)
301 ms (-17%)
360 ms (+8%)
333 ms (+17%)
277 ms (-4%)
288 ms (-7%)
309 ms (+15%)
263 ms (+22%)
206 ms (-5%)
216 ms (+5%)
206 ms (+5%)
195 ms (-2%)
199 ms (-2%)
204 ms (-7%)
220 ms (+1%)
219 ms (-2%)
224 ms (+0%)
224 ms

‘v SURVEILLANCE N°801 - TICKETS D'INCIDENTS EN ERREUR

DATE DEBUT

DatE FIN

€' SURVEILLANCE N°801 - PERFORMANCES
MoYENNES DE SEpTEMBRE 2025

Disponibilité CURL

Dureée ERREUR
Aucun ticket d'incident en erreur

TEMPS DE REALISATION

Min Moy Max
96 235 4863
100,000 % 100,000 % 100,000 %

DisPONIBILITE
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %
100,000 %

DurEE TICKET

235ms

01/10/25 00:00

DUREE DES TICKETS D'ERREUR

COMMENTAIRE

0,07Mo

Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os

TAILLE TOT 0BJ REGUS % ERR

0%
55/258692



@ Surveillance n°802 - Performance sur www.google.fr (CR) [Blackliste] (10 minutes) £ 9 &

SURVEILLANCE N°802 - GRAPHIQUE
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01/09/25 00:00 07/09/25 00:00 13/09/25 00:00 19/09/25 00:00 25/09/25 00:00 01/10/25 00:00
Moyennes sur 4 pdm - Temps de réalisation du 01/09/25 00:00 au 01/10/25 00:00
Performance sur www.google.fr (CR) [Blackliste] Min Moy Max
== Temps de réalisation 152 775 9 547
-~ Dispo. journaliére 100,000 % 100,000 % 100,000 %
SURVEILLANCE N°802 - STATISTIQUES
PEr1ODE TEMPS DE REALISATION DisPONIBILITE DUREE DES TICKETS D'ERREUR
Moyennes de Septembre 2025 775 ms 100,000 % Os
30/09/2025 848 ms (-4%) 100,000 % Os
29/09/2025 886 ms (+6%) 100,000 % Os
28/09/2025 831 ms (-7%) 100,000 % Os
27/09/2025 891 ms (-5%) 100,000 % Os
26/09/2025 934 ms (+12%) 100,000 % Os
25/09/2025 820 ms (+12%) 100,000 % Os
24/09/2025 724 ms (-2%) 100,000 % Os
23/09/2025 740 ms (-4%) 100,000 % Os
22/09/2025 767 ms (+2%) 100,000 % Os
21/09/2025 753 ms (-1%) 100,000 % Os
20/09/2025 764 ms (+7%) 100,000 % Os
19/09/2025 711 ms (+3%) 100,000 % Os
18/09/2025 688 ms (-5%) 100,000 % Os
17/09/2025 724 ms (-13%) 100,000 % Os
16/09/2025 831 ms (+0%) 100,000 % Os
15/09/2025 828 ms (+8%) 100,000 % Os
14/09/2025 762 ms (+3%) 100,000 % Os
13/09/2025 737 ms (-4%) 100,000 % Os
12/09/2025 765 ms (+2%) 100,000 % Os
11/09/2025 753 ms (-3%) 100,000 % Os
10/09/2025 780 ms (+1%) 100,000 % Os
09/09/2025 770 ms (+1%) 100,000 % Os
08/09/2025 760 ms (+5%) 100,000 % Os
07/09/2025 720 ms (-1%) 100,000 % Os
06/09/2025 729 ms (-2%) 100,000 % Os
05/09/2025 746 ms (-2%) 100,000 % Os
04/09/2025 765 ms (+2%) 100,000 % Os
03/09/2025 748 ms (+3%) 100,000 % Os
02/09/2025 727 ms (-2%) 100,000 % Os
01/09/2025 738 ms 100,000 % Os
'Y SURVEILLANCE N°802 - TICKETS D'INCIDENTS EN ERREUR
DATE DEBUT DatE FIN Dureée ERREUR DurEE TICKET COMMENTAIRE
Aucun ticket d'incident en erreur
€ SURVEILLANCE N°802 - PERFORMANCES
MOYENNES DE SEPTEMBRE ’TEMPS DE  SPEED Desut AFFICHAGE FCP LCP CLS NB TOT 0B TAILLE TOT OBJ % ERR
2025 REALISATION INDEX AFFICHAGE COMPLET RECUS RECUS
Performance 775ms 810 740ms 1765ms 778ms 795ms 0,000 39 0,76Mo 0%

33/17284



@ Surveillance n°803 - Performance sur www.bing.com (CR) (10 minutes) LR

SURVEILLANCE N°803 - GRAPHIQUE
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01/09/25 00:00 07/09/25 00:00 13/09/25 00:00 19/09/25 00:00 25/09/25 00:00 01/10/25 00:00
Moyennes sur 4 pdm - Temps de réalisation du 01/09/25 00:00 au 01/10/25 00:00
Performance sur www.bing.com (CR) Min Moy Max
== Temps de réalisation 142 301 4513
-~ Dispo. joumaliére 100,000 % 100,000 % 100,000 %
SURVEILLANCE N°803 - STATISTIQUES
PEr1ODE TEMPS DE REALISATION DisPONIBILITE DUREE DES TICKETS D'ERREUR
Moyennes de Septembre 2025 301 ms 100,000 % Os
30/09/2025 411 ms (-5%) 100,000 % Os
29/09/2025 433 ms (+2%) 100,000 % Os
28/09/2025 425 ms (+11%) 100,000 % 0Os
27/09/2025 380 ms (-16%) 100,000 % Os
26/09/2025 453 ms (+17%) 100,000 % Os
25/09/2025 374 ms (-5%) 100,000 % Os
24/09/2025 395 ms (+28%) 100,000 % Os
23/09/2025 284 ms (-2%) 100,000 % Os
22/09/2025 291 ms (+7%) 100,000 % Os
21/09/2025 272 ms (-3%) 100,000 % Os
20/09/2025 279 ms (+1%) 100,000 % 0s
19/09/2025 275 ms (+8%) 100,000 % Os
18/09/2025 253 ms (+3%) 100,000 % Os
17/09/2025 244 ms (-9%) 100,000 % Os
16/09/2025 270 ms (-7%) 100,000 % Os
15/09/2025 291 ms (+4%) 100,000 % Os
14/09/2025 280 ms (+7%) 100,000 % Os
13/09/2025 260 ms (-9%) 100,000 % Os
12/09/2025 285 ms (+7%) 100,000 % Os
11/09/2025 265 ms (-7%) 100,000 % Os
10/09/2025 286 ms (+2%) 100,000 % Os
09/09/2025 281 ms (-1%) 100,000 % Os
08/09/2025 283 ms (+10%) 100,000 % Os
07/09/2025 256 ms (-4%) 100,000 % Os
06/09/2025 266 ms (-3%) 100,000 % Os
05/09/2025 274 ms (+7%) 100,000 % Os
04/09/2025 255 ms (+8%) 100,000 % Os
03/09/2025 236 ms (-2%) 100,000 % Os
02/09/2025 241 ms (0%) 100,000 % Os
01/09/2025 241 ms 100,000 % Os
'Y SURVEILLANCE N°803 - TICKETS D'INCIDENTS EN ERREUR
DATE DEBUT DatE FIN Dureée ERREUR DurEE TICKET COMMENTAIRE
Aucun ticket d'incident en erreur
€' SURVEILLANCE N°803 - PERFORMANCES
MOYENNES DE SEPTEMBRE ’TEMPS DE SPEED Desut AFFICHAGE FCP LCP CLS NB TOoT 0B1 TAILLE TOT 0BJ % ERR
2025 REALISATION INDEX AFFICHAGE COMPLET REGUS REGUS
Performance 301ms 1333 278ms 2512ms 296ms 233ms 0,006 242 4,29Mo 0%

1/17284



@ Surveillance n°804 - Scénario sur www.google.fr (CR + confirm) [Blackliste] (20 minutes) £ 9 &
SURVEILLANCE N°804 - GRAPHIQUE
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01/09/25 00:00 07/09/25 00:00 13/09/25 00:00 19/09/25 00:00 25/09/25 00:00 01/10/25 00:00
Moyennes sur 4 pdm - Temps de réalisation du 01/09/25 00:00 au 01/10/25 00:00
Scénario sur www.google.fr (CR + confirm) [Blackliste] Min Moy Max
— Scénario 324 1303 7802
== Etape 2 - Recherche "Monitoring site web" 55 420 2463
Etape 1 - Accueil Google 128 864 12968

---Dispo. journaliére

SURVEILLANCE N°804 - STATISTIQUES
PEr10DE
Moyennes de Septembre 2025
30/09/2025
29/09/2025
28/09/2025
27/09/2025
26/09/2025
25/09/2025
24/09/2025
23/09/2025
22/09/2025
21/09/2025
20/09/2025
19/09/2025
18/09/2025
17/09/2025
16/09/2025
15/09/2025
14/09/2025
13/09/2025
12/09/2025
11/09/2025
10/09/2025
09/09/2025
08/09/2025
07/09/2025
06/09/2025
05/09/2025
04/09/2025
03/09/2025
02/09/2025
01/09/2025

TEMPS DE REALISATION

1303 ms

1302 ms (-1%)
1 309 ms (+8%)
1211 ms (-6%)
1 289 ms (0%)
1290 ms (+0%)
1287 ms (+3%)
1246 ms (-5%)
1314 ms (-3%)
1 354 ms (+4%)
1299 ms (-1%)
1313 ms (-3%)
1361 ms (+9%)
1238 ms (0%)
1241 ms (-10%)
1382ms (-12%)
1565 ms (+14%)
1351 ms (+1%)
1338 ms (-1%)
1349 ms (+2%)
1325 ms (-1%)
1 338 ms (-1%)
1348 ms (+2%)
1322 ms (+6%)
1246 ms (+4%)
1199 ms (-6%)
1275 ms (+0%)
1270 ms (+3%)
1227 ms (-2%)
1 250 ms (0%)
1251 ms

v SURVEILLANCE N°804 - TICKETS D'INCIDENTS EN ERREUR

DATE DEBUT DaTE FIN

€ SURVEILLANCE N°804 - PERFORMANCES

MOYENNES DE SEPTEMBRE Temps DE
2025 REALISATION

SPEED
INDEX

Duree ERREUR
Aucun ticket d'incident en erreur

Deésut
AFFICHAGE

AFFICHAGE
COMPLET

100,000 % 100,000 % 100,000 %

DiSPONIBILITE

100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000

DuRrEE TICKET

FCP

LCP CLS

NB TOT 0OBJ
REGUS

DUREE DES TICKETS D'ERREUR

COMMENTAIRE

OBJ RECUS

Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os
Os

TAILLE TOT
% ERR



Scénario

Etape 1 - Accueil Google

Etape 2 - Recherche
"Monitoring site web"

1303ms

864ms

420ms

1423

860

555

1129ms

784ms

337ms

3752ms 997ms 1200ms 0,010

1882ms 823ms

1847ms 164ms

842ms 0,000

348ms 0,010

117

39

78

2,78Mo 12%
1176/9735

0,76Mo 0%
18/9735

2,01Mo 11%
1158/9717



@ Surveillance n°805 - Traceroute sur www.facebook.com (TRACEROUTE) (30 minutes) L)
SURVEILLANCE N°805 - GRAPHIQUE
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01/09/25 00:00 07/09/25 00:00 13/09/25 00:00 19/09/25 00:00 25/09/25 00:00 01/10/25 00:00
Moyennes sur 8 pdm - Temps de réalisation du 01/09/25 00:00 au 01/10/25 00:00
Traceroute sur www.facebook.com (TRACEROUTE) Min Moy Max
== Temps de réalisation 189 2378 20163
---Dispo. joumaliére 100,000 % 100,000 % 100,000 %
SURVEILLANCE N°805 - STATISTIQUES
PEr1ODE TEMPS DE REALISATION DiSPONIBILITE DUREE DES TICKETS D'ERREUR
Moyennes de Septembre 2025 2 378 ms 100,000 % Os
30/09/2025 3515 ms (+4%) 100,000 % Os
29/09/2025 3391 ms (+3%) 100,000 % 0s
28/09/2025 3305 ms (-12%) 100,000 % Os
27/09/2025 3767 ms (-6%) 100,000 % Os
26/09/2025 4 015 ms (+7%) 100,000 % Os
25/09/2025 3 738 ms (+23%) 100,000 % Os
24/09/2025 2 890 ms (+24%) 100,000 % Os
23/09/2025 2 205 ms (-6%) 100,000 % 0s
22/09/2025 2 342 ms (+3%) 100,000 % Os
21/09/2025 2 275 ms (+4%) 100,000 % Os
20/09/2025 2188 ms (+15%) 100,000 % 0s
19/09/2025 1864 ms (-16%) 100,000 % Os
18/09/2025 2229 ms (+23%) 100,000 % Os
17/09/2025 1725 ms (+3%) 100,000 % Os
16/09/2025 1674 ms (-3%) 100,000 % Os
15/09/2025 1728 ms (-22%) 100,000 % 0s
14/09/2025 2 202 ms (+24%) 100,000 % Os
13/09/2025 1670 ms (-5%) 100,000 % Os
12/09/2025 1751 ms (+7%) 100,000 % Os
11/09/2025 1627 ms (-7%) 100,000 % Os
10/09/2025 1749 ms (+5%) 100,000 % Os
09/09/2025 1669 ms (-3%) 100,000 % Os
08/09/2025 1716 ms (+6%) 100,000 % Os
07/09/2025 1621 ms (+1%) 100,000 % Os
06/09/2025 1610 ms (-6%) 100,000 % Os
05/09/2025 1704 ms (+5%) 100,000 % Os
04/09/2025 1615 ms (-40%) 100,000 % Os
03/09/2025 2 690 ms (-21%) 100,000 % Os
02/09/2025 3421 ms (-1%) 100,000 % Os
01/09/2025 3439 ms 100,000 % Os
'Y SURVEILLANCE N°805 - TICKETS D'INCIDENTS EN ERREUR
DATE DEBUT Date FIN Dureée ERREUR DurEe TICKET COMMENTAIRE
Aucun ticket d'incident en erreur
€' SURVEILLANCE N°805 - PERFORMANCES
MoYENNES DE SEpTEMBRE 2025 TEMPS DE REALISATION % ERR
Traceroute 2378ms 0%

4/11512



